[image: Афанаьевский МР_герб контур вольная]

ДУМА АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23.07.2024                                                                                № 19/7

пгт Афанасьево

	О внесении изменений в решение Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 08.02.2023 № 7/12

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, Дума Афанасьевского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Дополнить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Афанасьевского муниципального округа, утвержденный решением Думы Афанасьевского муниципального округа от 08.02.2023 № 7/12 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Афанасьевского муниципального округа» согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

   Председатель Думы Афанасьевского
   муниципального округа                      В.Н. Харина

Глава Афанасьевского
муниципального округа

        Е.М. Белёва

18.07.2024/ 11:55:08D:\Мои документы\Дума\Решения 2024 года\D348.DOC

image1.jpeg